Vistos.

Trata-se de documentação encaminhada pela Vara do Trabalho de Chapadão do Sul esta
Corregedoria Regional, em cumprimento ao art. 6º, inciso III, da Resolução Administrativa nº
149/2022.

A documentação ora apresentada revela a destinação de R$ 111.590,70(cento e onze mil,
quinhentos e noventa reais e setenta centavos) à COMISSÃO PASTORAL DA TERRA - Regional
do Mato Grosso do Sul, CNPJ nº 02.375.913/0019-47, nos autos do Processo ACPCiv 0024312-
17.2022.5.24.0021.

A prestação de contas foi finalizada na ExFis 0025522-33.2017.5.24.0101.